
令和５年６月吉日 

 

感染対策連携施設 

ご担当者 様 

 

独立行政法人国立病院機構 

高崎総合医療センター 

感染管理室 五十嵐 恒雄 

 

 

感染対策連携施設における合同カンファレンスの開催について（第１回） 

 

平素より地域の感染対策にご尽力いただきありがとうございます。 

さて、感染対策向上加算要件にかかる、今年度の感染対策連携施設の合同カンフ

ァレンスを開催いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。 

各施設におかれましてはご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席

いただきますようお願い申し上げます。基本的な感染対策を実施の上、お越しくだ

さい。 

その他、議題に関するご意見・ご希望等がございましたら、事前にお知らせいた

だけますと幸いです。 

 

記 

 

１．日 時   令和５年７月 13 日（木）19：00～ 

２．場 所   高崎総合医療センター別館１階 講堂 

３．内 容 (予 定 )  （１）情報共有 

（２）今後の予定 

（３）グループディスカッション 

（４）その他 

４．参 加 職 種 

（感染管理担当）医師・看護師・薬剤師・臨床検査技師 

 

〇申込について 

７月２日(日)までに、下のＱＲコード先の申込フォームからご登録いただくか、 

添付の参加申込書へご記入のうえ、下記メールアドレス宛にお送りください。 

 

 

 

 

独立行政法人国立病院機構 高崎総合医療センター 

電 話：027-322-5901 

担 当：専門職 三田 幸史 

E-mail：205-takasaki-ict@mail.hosp.go.jp 
https://forms.gle/idLMdjUsDHDJNKjD8 


